

**Specificații de preț (F4.2)**

Numărul procedurii de achiziție: MD-1691669550690 din 10 aug 2023

Denumirea procedurii de achiziție : Materiale de construcție pentru anul 2023 REPETAT

Cod CPV	Denumire produs	Unit. masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Termen de achitare	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>Lotul 2 Suma estimativă, lei fără TVA -</b>								<b>17 000,00 lei</b>		
44100000-1	Tablă cutata h20 cafeniu L-3,2m	Buc	20	716,67	860,00	14333,33	17200,00	conform caietului de sarcini		
<b>TOTAL</b>						14333,33	17200,00			

<b>Lotul 5 Suma estimativă, lei fără TVA -</b>								<b>49 000,00 lei</b>		
	Balama fixată 60mm	buc	120	8,05	9,66	966,00	1159,20			
	Balama 80*14	buc	20	12,46	14,95	249,17	299,00			
	Balama 100*16	buc	30	20,60	24,73	618,13	741,75			
	Balama 140*20	buc	20	44,08	52,90	881,67	1058,00			
	broasca lacat	buc	10	76,67	92,00	766,67	920,00			
	Balama fixată 40mm	buc	80	2,88	3,45	230,00	276,00			













surub oxid/ lemn/carton 3,5*32	Buc	5000	0,12	0,14	590,00	708,00		
tija M 10	Buc	30	19,27	23,13	578,20	693,84		
Tija Filetata 12mm	Buc	20	26,43	31,72	528,64	634,37		
Tija Filetata 14 mm	Buc	10	38,23	45,88	382,32	458,78		
Tija Filetata 16mm	Buc	10	51,61	61,93	516,05	619,26		
Tija Filetata 18 mm	Buc	10	70,80	84,96	708,00	849,60		
Role p/u porti culisante	Buc	20	88,50	106,20	1770,00	2124,00		
<b>TOTAL</b>					63140,85	75769,02		

<b>Lotul 6 Suma estimativă, lei fără TVA -</b>							<b>45 000,00 lei</b>		
Bugie p/u trimer M14	buc	5	105,50	126,60	527,50	633,00			
burghiu cu coroana p/u beton d100	buc	1	399,76	479,71	399,76	479,71			
burghiu cu coroana p/u beton d50	buc	1	210,03	252,04	210,03	252,04			
Burghiu p/u metal 7 mm	buc	10	20,66	24,79	206,60	247,93			









Disc slefuit fara duza 150*12,7	Buc	2	140,67	168,80	281,33	337,60	
disc diamant 125*22 23*7mm	Buc	2	58,03	69,63	116,05	139,26	
disc diamant 150*12,7	Buc	2	178,47	214,17	356,94	428,33	
Piatra de polizor 64s- 125*16*12,5 (16 cm)	Buc	2	190,64	228,77	381,28	457,53	
Piatra de rectificat vulcanică	Buc	5	190,64	228,77	953,19	1143,83	
<b><u>TOTAL</u></b>					34969,43	41963,32	

Semnat : \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele : Caliga Vergiliu. În calitate de : manager

Ofertantul: Î.I. "Caliga Valeriu". Adresa: Mun. Ungheni, str. Lacului 3